
N° CAVALIERE CAVALLO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIVISIONE POSIZIONE PUNTI

1 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 100,000 15,714 15,254 30,968 1 1 25

2 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 100,000 16,079 15,027 31,106 1 2 20

3 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 15,912 15,772 15,692 31,464 1 3 17

4 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 100,000 15,876 15,713 31,589 1 4 15

5 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 100,000 15,862 15,800 31,662 1 5 13

6 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 100,000 15,807 16,307 32,114 2 1 11

7 VENANZI LORENZO FROZEN LYLA 16,439 16,702 15,881 32,320 2 2 -

8 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 16,326 16,160 16,856 32,486 2 3 9

9 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 16,590 16,517 16,080 32,597 2 4 7

10 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION 100,000 16,755 16,240 32,995 2 5 5

11 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP 17,133 15,964 100 33,097 2 6 3

12 FASCI' GIOVANNI MR PERRY TA FAME 16,069 17,042 100 33,111 2 7 1

13 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,825 16,655 16,696 33,351 2 8 1

14 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 16,019 100,000 100 116,019 1

6° TAPPA CAMPIONATO FUTURITY 20146° TAPPA CAMPIONATO FUTURITY 20146° TAPPA CAMPIONATO FUTURITY 20146° TAPPA CAMPIONATO FUTURITY 2014
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CLASSIFICA FINALE

FUTURITY



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 15,912 1 1

2 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 16,019 1 2

3 FASCI' GIOVANNI MR PERRY TA FAME 16,069 1 3

4 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 16,326 1 4

5 VENANZI LORENZO FROZEN LYLA 16,439 2 1

6 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 16,590 2 2

7 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,825 2 3

8 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP 17,133 2 4

9 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION 100,000 2 5

10 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 100,000 2 5

11 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 100,000 2 5

12 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 100,000 2 5

13 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 100,000 2 5

14 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 100,000 2 5
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CLASSIFICA 10-10-2014

FUTURITY 1 GO



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 15,714 1 1

2 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 15,772 1 2

3 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 15,807 1 3

4 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 15,862 1 4

5 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 15,876 1 5

6 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP 15,964 1 6

7 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 16,079 1 7

8 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 16,160 1 8

9 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 16,517 2 1

10 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,655 2 2

11 VENANZI LORENZO FROZEN LYLA 16,702 2 3

12 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION 16,755 2 4

13 FASCI' GIOVANNI MR PERRY TA FAME 17,042 2 5

14 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 100,000 2 6

CLASSIFICA 11-10-2014

FUTURITY 2 GO
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O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 15,027 1 1

2 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 15,254 1 2

3 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 15,692 2 1

4 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 15,713 2 2

5 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 15,800 2 3

6 VENANZI LORENZO FROZEN LYLA 15,881 2 4

7 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 16,080 2 5

8 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION 16,240 2 6

9 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 16,307 2 7

10 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,696 2 8

11 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 16,856 2 9

12 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 100,000 2 10

13 FASCI' GIOVANNI MR PERRY TA FAME 100,000 2 10

14 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP 100,000 2 10

CLASSIFICA 12-10-2014

FUTURITY 3 GO
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